
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 29/2012 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 14 września 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2012 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,poz. 1240 

z późniejszymi zmianami ) zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1  do zarządzenia .  

2. Dokonać zmian w planie dochodów zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem  

Nr 1a do zarządzenia. 

§ 2.1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2  do zarządzenia.  

2. Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 

zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 15.464.236,08 zł Wydatki - 

15.170.008,08zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Wójt: 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4587



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4587



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4587



 
 Wójt: 

mgr Michał Wojciech Jasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4587



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 29/2012 

Wójta Gminy Karniewo z dnia 14 września 2012 r. r. 

Budżet zostaje zwiększony o kwotę 25.717,52 zł , tj. :  

- dotacja celowa pochodząca z rezerwy celowej budżetu państwa przeznaczona dla gmin na zwrot części wydatków 

wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2011 r. – pismo FIN – I.3111.2.2012.758 – 12.617,52 zł,  

- dotacja celowa przeznaczona na pokrycie niedoboru środków finansowych na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne – pismo FIN – I.3111.123.2012.852 – 1.000,00 zł,  

- dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa – pismo FIN – I.3111.115.2012.852 -  2.000,00 zł,  

- dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie zasiłków stałych  - pismo FIN – I.3111.127.2012.852 – 10.100,00 zł.  

Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4587


		2014-05-07T15:05:37+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




